Nivalan kaupunki
INTIME/SISAINEN LASKENTA

40

4000

4020

4100

4130

4140

4150

4155

4165

4170

4175

4180

4200

Opetuslautakunta
Kasvat. ja koulutuksen hallint
Toimintamenot

Toimintakate

Kuraattori- ja psykologi
Toimintatulot
Toimintamenot
Toimintakate

Perusopetuspalvelut
Toimintatulot
Toimintamenot

Toimintakate

Esiopetus
Toimintatulot
Toimintamenot
Toimintakate

Aamu-ja iltapaivatoiminta
Toimintatulot
Toimintamenot

Toimintakate

Varhaiskasvatus hallinto
Toimintatulot
Toimintamenot

Toimintakate

Paivakotihoito
Toimintatulot
Toimintamenot

Toimintakate

Perhepaivihoito
Toimintatulot
Toimintamenot

Toimintakate

Palvelusetelit
Toimintamenot

Toimintakate

Tuet ja lisat
Toimintamenot

Toimintakate

Esiopetus
Toimintatulot
Toimintamenot

Toimintakate

Lukio

136 toimie VY2 LTK, lyhyt
TILIVUOSI 012022-122022 KAUSI 112022 LASKENNALLINEN 04/11/22

Talousarvio Vuoden alusta
-266.925,00 -207.689,91
-266.925,00 -207.689,91

18.050,00 10.466,94
-454.317,00 -329.010,74
-436.267,00 -318.543,80

315.943,00 310.802,67
-15.866.786,00 -13.002.128,46
-15.550.843,00 -12.691.325,79
150,00 127,03
-427.177,00 -353.594,64
-427.027,00 -353.467,61

25.500,00 22.329,00
-162.609,00 -103.964,78
-137.109,00 -81.635,78

10.000,00 192.648,78
-289.510,00 -208.953,77
-279.510,00 -16.304,99

0,00 36.096,12
-3.741.339,00 -3.459.687,66
-3.741.339,00 -3.423.591,54
0,00 28,23
-828.914,00 -633.515,19
-828.914,00 -633.486,96
-594.000,00 -594.859,17
-594.000,00 -594.859,17
-860.000,00 -490.614,04
-860.000,00 -490.614,04
0,00 254,03
-657.770,00 -618.067,97
-657.770,00 -617.813,94
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Sivu 1

04.11.2022 04:29:51

Jaliella

-59.235,09
-69.235,09

7.583,06
-125.306,26
-117.723,20

5.140,33
-2.864.657,54
-2.859.517,21

22,97
-73.582,36
-73.559,39

3.171,00
-58.644,22
-55.473,22

-182.648,78
-80.556,23
-263.205,01

-36.096,12
-281.651,34
-317.747,46

-28,23
-195.398,81
-195.427,04

859,17
859,17

-369.385,96
-369.385,96

-254,03
-39.702,03
-39.956,06

%

77,8
778

58,0
72,4
73,0

98,4
81,9
81,6

84,7
82,8
82,8

87,6
63.9
59,5

1.926,5
72,2
58

0,0
92,5
91,6

0,0
76,4
76,4

100,1
100,1

57,0
57,0

0.0
94,0
93,9




Nivalan kaupunki

INTIME/SISAINEN LASKENTA

= Toimintatulot

* Toimintamenot
Toimintakate

4201 Lukio/muut

40

Toimintatulot
Toimintamenot

Toimintakate

Opetuslautakunta YHTEENSA
Toimintatulot

Toimintamenot

Toimintakate

136 toimie VY2 LTK, lyhyt

TILIVUOSI 012022-122022 KAUSI 112022 LASKENNALLINEN 04/11/22

Talousarvio
2.300,00
-1.593.493,00
-1.591.193,00

72.700,00
-168.337,00
-95.637,00

444.643,00
-25.911.177,00
-25.466.534,00

Vuoden alusta
9.543,06
-1.239.460,32
-1.229.917,26

114.149,92
-154.518,85
-40.368,93

696.445,78
-21.396.065,50
-20.699.619,72

Sivu 2

04.11.2022 04:29:51

Jaljelld
-7.243,06
-354.032,68
-361.275,74

-41.449,92
-13.818,15
-55.268,07

-251.802,78
-4.515.111,50
-4.766.914,28

%
4149
778
773

157,0
91,8
42,2

156,6
82,6
81,3




